ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TTr-UBND                Bình Sơn, ngày      tháng         năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc giải quyết kinh phí hỗ trợ đối với cán bộ, công chức

 lãnh đạo quản lý được luân chuyển, điều động theo Nghị quyết số

12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi

  Kính gửi:

  - UBND tỉnh Quảng Ngãi;

  - Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo,

quản lý được luân chuyển, điều động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở giải quyết kinh phí hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo

quản lý được luân chuyển, điều động theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND

ngày 10/7/2019 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi. UBND huyện Bình Sơn kính đề

nghị UBND tỉnh, Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, xem xét giải quyết

kinh phí để hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo quản lý được luân chuyển,

điều động theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi, với tổng số tiền: 498.400.000 đồng (Bốn trăm chín mươi tám

triệu, bốn trăm ngàn đồng), trong đó:

- Năm 2020: 35.000.000 đồng.

- Năm 2021: 114.200.000 đồng.

- Năm 2022: 349.200.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, xem

xét giải quyết./.

Nơi nhận:                                     CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c)

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT.

                   Võ Văn Đồng

		2021-12-22T08:18:55+0700

		2021-12-22T13:28:30+0700

		2021-12-22T13:28:30+0700

		2021-12-22T13:28:30+0700

		2021-12-22T13:28:30+0700